Администрация
муниципального образования сельское поселение

«Деревня Емельяновка»

Юхновский район Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 ноября   2022  года                                                                  №70
Об исключении из реестра муниципальной

собственности МО СП «Деревня Емельяновка»

квартиры №2 в жилом доме №2 по ул. Садовая
в д. Емельяновка
     В связи с приватизацией и переходом права собственности на квартиру№2 в доме №2  к гражданам  Саловой Евгении Витальевне  и Кроленко Антониде Тимофеевне, согласно свидетельства о государственной регистрации права серия 40 КЛ №716108 от 05.05.2014 и решения Дзержинского районного суда Калужской области  от 24.8.2018 г.,    на основании заявлений собственников о добровольном исключении квартиры  из реестра муниципальной собственности МО СП «Деревня Емельяновка», Администрация МО СП «Деревня Емельяновка»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Исключить из реестра муниципальной собственности  квартиру №2 в доме №2  по улице Садовая в д. Емельяновка Юхновского района Калужской области,  1986 года постройки, общей площадью 73,7 кв. м, балансовой стоимостью 121265,00 рубля.
 Глава администрации МО

 сельское поселение  «Деревня Емельяновка»                      Е.Н.Ерохина